
  
 

ГЛАВА БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Бахчисарай 

от 15.01.2025  № 03-п 

 

О внесении изменений в Постановление Главы 

Бахчисарайского района Республики Крым  №74-п от 

27.12.2024 «О назначении  публичных  слушаний по 

проекту внесения изменений в генеральный план 

муниципального образования Почтовское сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым» 

 
Рассмотрев поступившее из администрации Бахчисарайского района 

обращение от 14.01.2025г. № 02-19/84  о назначении публичных слушаний по 

проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования 

Почтовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, 

руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Конституцией 

Республики Крым, статьями 8, 41-46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации от 29.12.2004 № 190-Ф3, частью 5 статьи 28 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республики 

Крым», Уставом Бахчисарайского района Республики Крым, утвержденным 

решением 3 сессии 1 созыва Бахчисарайского районного совета от 07.11.2014 

№ 36, Порядок организации и проведения публичных слушаний и 

общественных обсуждений в муниципальном образовании Бахчисарайский 

район Республики Крым, утверждённый решением Бахчисарайского районного 

совета от 28.03.2022 № 443 в целях соблюдения прав человека на 

благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов 

правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в Постановление Главы Бахчисарайского района 

Республики Крым №74-п от 27.12.2024 «О назначении публичных слушаний по 

проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования 

Почтовское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, 

дополнив пп.2 п. 6 Постановления следующим разделом: 

- установить срок проведения экспозиции картографических материалов 



проекта генерального плана Почтовского сельского поселения Бахчисарайского 

района Республики Крым на информационных стендах в администрации органа 

местного самоуправления с 20.01.2025 по 10.02.2025. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном 

Портале Правительства Республики Крым (https://raysovet-bahch-rk.ru), 

в Бахчисарайской районной газете «Слава труду», и в сетевом издании 

"Официальный сайт муниципального образования Бахчисарайский район 

Республики Крым" (https://raysovet-bahch-rk.ru);. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу 

администрации Бахчисарайского района Ястребову А.Н. 

 
 

Глава муниципального образования 

Бахчисарайский район- 

председатель районного совета Урайкина О. В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 
 

Заместитель главы администрации  

Бахчисарайского района Республики Крым 

______________________ Е. В. Глинкина 

«____» _______________ 2025 год 
 

 

Заместитель начальника отдела 

по организационной и правовой работе 

Бахчисарайского районного совета 

______________________Д. Н. Балыков 

«____» _______________ 2025 год 

 
 

 

Бурич Н.Ю. 

42494 

 

https://raysovet-bahch-rk.ru/

